

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Светлозар *и.к.с.т.д.* Бъчваров
с ЕГН *и.к.с.т.д.* „Л.К. № *и.к.с.т.д.*“, издадена на *и.к.с.т.д.* от МВР- Силистра в
качеството ми на Управител на „Стройпроект“ ООД, вписано в търговския регистър при
агенция по вписванията с ЕИК 118542753, със седалище и адрес на управление гр. Силистра,
ул. „Хараламби Джамджиев“ №, тел. 086/812-001 факс 086/812-000

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

**„Изграждане на отоплителна инсталация, включително котел и нафтово стопанство в
ТП на НОИ - Силистра“**

Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й:

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата
процедура, цената на нашата оферта е посочена в количествено – стойностната сметка като
обща стойност без ДДС и възлиза на :

71 084.61 без ДДС;

Словом: Седемдесет и една хиляди и осемдесет и четири лева и шестдесет и една
стотинки.

или

85301.53 със ДДС

Словом: Осемдесет и пет хиляди триста и един лева и петдесет и три стотинки.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не
подлежи на промяна за периода на нейното действие.

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

След сключване на договора, Възложителят заплаща на Изпълнителя аванс за изпълнение
на същия в размер на 30 % от стойността на договора с ДДС, в срок до 5 работни дни, считано
от датата на подписване протокол Образец 2 за откриване на строителната площадка и
определяне на строителна линия и ниво на обекта, и издаване на фактура от Изпълнителя.

Окончателното заплащане се извършва след приключване изграждането на отоплителната
инсталация и свързаните с нея котел и нафтово стопанство, изготвяне на необходимите
документи за въвеждането им в експлоатация, с подписване на окончателен протокол и
представяне на фактура от страна на Изпълнителя.

Плащането се извършва по банков път, в лева с платежно нареждане по сметка на
Изпълнителя.

Банкова сметка на участника:

Банка „

ИВАН

ВІС

Прилагаме попълнена количествено стойностна сметка с описани подробно единични
цени без ДДС и обща сума без ДДС според зададените от Възложителят дейности.

Дата: 05.11.2015 г.

Подпис и печат: .. *и.к.с.т.д.*

Светлозар Бъчваров- Управител

(и слия, длъжност)



КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

(неразделна част от ценовото предложение)

За обект: „Изграждане на отоплителна инсталация, включително котел и нафтово стопанство в ТП на НОИ - Силистра“

№	Наименование на СМР	мярка	количество	единична цена	стойност
част Конструктивна					
1	Разбиване на съществуваща бетонова настилка	м ²	2	121.12	242.24
2	Разбиване отвори 25/25 за комин и въздуховоди в стоманобетонова плоча	бр	3	36.96	110.88
3	Изкоп за фундаменти	м ³	9	32.37	291.33
4	Обратен насип с трамбоване	м ³	4	14.72	58.88
5	Насипване с пясък без трамбоване	м ³	41	25.78	1056.98
6	Кофраж за стени над 0.00	м ²	124	28.60	3546.40
7	Кофраж за обратни греди	м ²	8	28.60	228.80
8	Кофраж за стени и плоча на отдушник	м ²	2.5	28.60	71.50
9	Бетон клас В25 за възстановяване на настилка	м ³	1.5	154.16	231.24
10	Бетон клас В25 за основи и стени до 0.00	м ³	7	154.16	1079.12
11	Бетон клас В25 за дъно и обратни греди	м ³	9.5	154.16	1464.52
12	Бетон клас В25 за стени над 0.00	м ³	18.5	154.16	2851.96
13	Армировка Ст.III	кг	1130	3.56	4022.80
14	Студено формован профил 80x60x3 - 60 м	кг	360	3.20	1152.00
15	Покривна ЛТ ламарина 45x0.7 - 33.5 м ²	кг	230	13.40	3082.00
16	Закладни части - шина 60x6	кг	45	2.90	130.50
17	Рифелова ламарина 5 мм	кг	105	1.90	199.50
част Архитектурна					
1	Разбиване бетонови стъпала	м ³	0.4	170.21	68.08
2	Тухлена зидария с деб.25 см от единични тухли	м ³	3.5	422.38	1478.33
3	Зидария за комини	м ³	4.5	422.38	1900.71
4	Мазилка по стени	м ²	36	11.50	414.00
5	Мазилка по комини	м ²	24	11.50	276.00
6	Стъргане мазилка по стени и тавани	м ²	120	3.52	422.40
7	Шпакловка по стени и тавани	м ²	177	7.04	1246.08
8	Боядисване с латекс по стени и тавани	м ²	177	5.42	959.34
9	Мазилка по страници на отвори	м ¹	22	11.56	254.32
10	Метална врата 90/200	бр	1	750.00	750.00
11	Боядисване метални повърхности	м ²	14	5.06	70.84
12	Циментова замазка по под	м ²	27	12.00	324.00
12	Изнасяне, натоварване, извозване на строителни отпадъци	м ³	5	35.00	175.00
част О В					
Котелно помещение					
1	Доставка и монтаж на водогреен котел на течно гориво с мощност 350 kW	бр	1	6604.37	6604.37
2	Доставка и монтаж на затворен мембранен разширителен съд 400 литра	бр	1	544.47	544.47
3	Доставка и монтаж на помпа Grundfos UPS 50/60/2F	бр	2	1621.49	3242.98
4	Доставка и монтаж на помпа Grundfos UPS 50/120F	бр	1	1982.67	1982.67
5	Доставка и монтаж на магнит вентил	бр	1	37.86	37.86
6	Доставка и монтаж на възвратна клапа DN 20	бр	1	21.88	21.88

7	Доставка и монтаж на възвратна клапан DN 80	бр	1	128.09	128.09
8	Доставка и монтаж на кран сферичен DN 80	бр	12	225.23	2702.76
9	Доставка и монтаж на кран сферичен DN 15	бр	1	10.12	10.12
10	Доставка и монтаж на фланци DN 80	бр	26	35.89	933.14
11	Доставка и монтаж на фланци DN 20	бр	2	14.54	29.08
12	Доставка и монтаж на фланци DN 15	бр	2	13.99	27.98
13	Доставка и монтаж на кран за пълнене и изпразване на инсталацията DN 1 ¼"	бр	1	17.97	17.97
14	Доставка и монтаж на автомат за допълване DN 1 ½"	бр	1	70.89	70.89
15	Доставка и монтаж на предпазен клапан DN 2", 3 bar	бр	2	212.27	424.54
16	Доставка и монтаж на автоматичен обезвъздушител поплавок с клапа DN 1 ½"	бр	3	11.56	34.68
17	Доставка и монтаж на тръба с Ф 150 мм за направа на водосъбирател	м ¹	1	102.86	102.86
18	Доставка и монтаж на тръба с Ф 150 мм за направа на водоразпределител	м ¹	1	102.86	102.86
19	Доставка и монтаж на осов смукателен вентилатор тип BO-0,6kW	бр	2	352.66	705.32
20	Доставка и монтаж на тръба с Ф 250 мм за направа на фукс за котел	м ¹	5	49.02	245.10
21	Доставка и монтаж на нафтов резервоар – 10 куб.м с размери Ф160мм и дължина 5,40м	бр	1	4563.39	4563.39
22	Доставка и монтаж на наливна фуния за гориво	бр	1	61.97	61.97
23	Доставка и монтаж на филтър за гориво	бр	1	123.84	123.84
24	Доставка и монтаж на дихател с огнепреградител	бр	1	191.08	191.08
25	Доставка и монтаж на нивомер за резервоар	бр	1	360.00	360.00
26	Доставка и монтаж на нафтова горелка към котел	бр	1	3987.50	3987.50
	Тръбна мрежа и арматура				
27	Доставка на стоманена тръба с Ф 3/4"	м ¹	25	12.32	308.00
28	Доставка на стоманена тръба с Ф 1/2"	м ¹	25	11.54	288.50
29	Доставка на стоманена тръба с Ф 2"	м ¹	3	24.60	73.80
30	Доставка на стоманена тръба с Ф 80мм	м ¹	10	29.80	298.00
31	Доставка на стоманена тръба с Ф 2" за отдушник	м ¹	2	24.60	49.20
32	Хидравлична проба на инсталация	чч	20	1.07	21.40
33	72-часови проби	бр	1	110.00	110.00
34	Доставка на топлинна изолация – каменна вата за тръбопроводи дебелина 40мм	м ¹	15	8.55	128.25
35	Доставка и монтаж на тръба с Ф 82мм за зареждане на резервоара с нафта	м ¹	2	29.80	59.60
	Реконструкция отоплителна инсталация				
	Отоплителни тела, монтажни елементи и фитинги				
36	Д-ка и монтаж на автоматичен обезвъздушител за радиатор	бр	62	11.56	716.72
37	Д-ка и монтаж автоматичен обезвъздушител за щранг	бр	38	11.56	439.28
	Тръбна мрежа и арматура				0.00
38	Д-ка и монтаж полиетиленова тръба с алуминиева вложка тип /REX-AL/ ф18x2	м ¹	100	4.53	453.00
39	Д-ка и монтаж полиетиленова тръба с алуминиева вложка тип /REX-AL/ ф20x2	м ¹	70	4.53	317.10
40	Доставка на стоманена тръба с Ф 1/2"	м ¹	35	11.54	403.90
41	Доставка на стоманена тръба с Ф 3/4"	м ¹	105	12.32	1293.60
42	Доставка на стоманена тръба с Ф 1"	м ¹	35	18.23	638.05
43	Доставка на стоманена тръба с Ф 1 1/4"	м ¹	50	20.14	1007.00
44	Доставка на стоманена тръба с Ф 1 1/2"	м ¹	55	20.43	1123.65
45	Доставка на стоманена тръба с Ф 2"	м ¹	100	24.60	2460.00

46	Доставка на стоманена тръба с Ф 57/64 мм	м ¹	20	26.96	539.20
47	Доставка на преход от ф18 към ф20 мм	бр	36	1.20	43.20
48	Доставка на преход от ф1/2" към ф3/4"	бр	6	1.60	9.60
49	Доставка на преход от ф3/4" към ф1"	бр	4	1.86	7.44
50	Доставка на преход от ф1" към ф1 1/4"	бр	4	1.96	7.84
51	Доставка на преход от ф1 1/4" към ф1 1/2"	бр	4	1.96	7.84
52	Доставка на преход от ф1 1/2" към ф2"	бр	4	2.02	8.08
53	Доставка на преход от ф2" към ф57/64 мм	бр	2	2.10	4.20
54	Хидравлична проба на инсталация	чч	20	18.14	362.80
55	72-часови проби	бр	1	25.00	25.00
56	Д-ка и монтаж полиетиленова тръба с алуминиева вложка тип /REX-AL/ ф18x2 за аншлуси	м ¹	186	4.53	842.58
57	Доставка на топлинна изолация – каменна вата за тръбопроводи дебелина 40мм	м ¹	35	8.55	299.25
	част електро				
1	Монтаж табло на стена -0,5мм ²	бр	1	32.80	32.80
2	Доставка табло Т-Кот	бр	1	380.00	380.00
3	Полагане кабел в PVC тръба	м'	90	1.56	140.40
4	Полагане PVC канал	м'	40	3.53	141.20
5	Доставка PVC канал 20/20	м'	15	1.08	16.20
6	Доставка PVC канал 40/20	м'	25	2.00	50.00
7	Монтаж аплик	бр	1	5.65	5.65
8	Доставка аплик	бр	1	5.60	5.60
9	Монтаж взривобезопасно осветително тяло	бр	2	14.06	28.12
10	Доставка взривобезопасно осветително тяло	бр	2	99.00	198.00
11	Монтаж аварийна лампа	бр	7	8.89	62.23
12	Доставка аварийна лампа	бр	7	19.36	135.52
13	Полагане газова тръба 1"	м'	6	9.68	58.08
14	Доставка газова тръба 1"	м'	6	4.05	24.30
15	Доставка кабел СВТ 3x1,5мм ²	м'	40	1.27	50.80
16	Доставка кабел СВТ 3x2,5мм ²	м'	10	1.71	17.10
17	Доставка кабел СВТ 5x1,5мм ²	м'	20	1.13	22.60
18	Доставка кабел СВТ 5x4мм ²	м'	20	3.90	78.00
19	Свързване проводник към съоръжение до 6мм ²	бр	35	1.89	66.15
20	Набиване заземление от 2бр.колове 63/63/6 с Н=2,5м	бр	2	60.13	120.26
21	Полагане поцинкована шина 30/3мм по пода	м'	8	12.22	97.76
	част В и К				
	Водопровод				
1	Демонтаж водопроводна връзка ф2" към същ. пожарна касета вкл. СК ф2" със щорц	бр	1	36.96	36.96
2	Доставка и монтаж тетка ф2"	бр	1	16.26	16.26
3	Монтаж СК ф2" със щорц	бр	1	39.82	39.82
4	Доставка и монтаж преход ф2"/ ф1"	бр	1	4.50	4.50
5	Доставка и монтаж СК ф1" със изпразнител	бр	2	20.51	41.02
6	Доставка и монтаж обратна клапа ф 1"	бр	1	21.24	21.24
7	Доставка и монтаж автоматичен въздушник ф 3/4"	бр	1	11.84	11.84
8	Водопровод от поцинковани тръби ф 1", вкл. фасонни части, окачено на скоби през 0.60 м до 1.00 м	м	11	15.61	171.71
9	Изолация тръби ф 1" с микропорест изопласт с деб.10 мм, вътр.диаметър 33.5 мм обвити външно с подлепваща изолационна лента	м	11	4.54	49.94
10	Пробиване отвор ф50 мм в тухлен зид 25 см	бр	1	1.87	1.87
11	Запълване отвор с пенополистирол	бр	1	1.00	1.00

Канализация					
12	Изрязване бетонова настилка с деб.20 см с диамандина	м	4	3	12.00
13	Разбиване бетонова настилка с дебелина до 20 см	м ³	0.25	121.12	30.28
14	Ръчен изкоп в земни почви	м ³	0.6	42.37	25.42
15	Пренос строителни отпадъци с кофи	м ³	1	25	25.00
16	Полагане бетон В20 по дъно и стени дренажна шахта	м ³	0.5	154.15	77.08
17	Направа кофраж за стени	м ²	3.4	28.60	97.24
18	Хидроизолация с водоустойчиво лепило с деб.2мм	м ²	2.7	32.50	87.75
19	Направа циментова замазка по стени и дъно с добавка на водно стъкло	м ²	1.6	12.00	19.20
20	Доставка и монтаж потопяема помпа неръждаема стомана компл. с поплавъци и табло за ел.управление	бр	1	188.50	188.50
21	Доставка и монтаж напорен водопровод от поцинковани тръби ф2"	м	8	24.27	194.16
22	Също напорен водопровод ф63 мм до същ. сградна канализация PVC ф110 мм	м	16	6.63	106.08
23	Направа връзка на същ.канализ. PVC ф110 мм с изрязване и монтаж разклонител "Y" ф110/110 мм и муфа ф110 мм	бр	1	65.00	65.00
24	Пробиване на отвор ф50 мм в тухлен зид с деб.25 см	бр	1	1.87	1.87
25	Пробиване на отвор ф50 мм в бетонов зид с деб.60 см	бр	1	2.50	2.50
26	Доставка и монтаж в бетонов улей PVC ф50 мм	м	1	1.20	1.20
27	Доставка и монтаж подов сифон ф50 мм рогов	бр	1	5.80	5.80
28	Изработка и монтаж метална решетка 50/60 см	кг	35	2.90	101.50
Пожарна безопасност					0.00
29	Прахов пожарогасител 12 кг	бр	1	68.00	68.00
30	Пожарогасител на водна основа с вмест.9 л, за пожар клас В	бр	1	56.67	56.67
31	Противопожарно одеало тежък тип	бр	1	29.20	29.20
					71084.61

Сбор: 71084.61
ДДС 20% 14216.92
Всичко: 85301.53

Съставил: *С. Бъчваров*
/инж. С. Бъчваров/

